EDITAL Nº 001/2015

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA CONSELHEIROS
TUTELARES

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – de
Conceição do Castelo/ES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Art. 139 da Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal nº 1.426 de 19/10/10,
alterada pela lei nº 1.608/2013, torna pública a relação dos Candidatos com
inscrições Indeferidas para o processo de Escolha Unificado deste Município:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

013 LUCIANA DE SOUZA VIEIRA

Conceição do Castelo, ES, 12 de Agosto de 2015

Roselene Larrieu de Mello Zóboli
Presidente da Comissão Eleitoral

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
 Conceição do Castelo/ES

rrrrrrrrrrrr